色染物質会の皆様

令和 3年総会議案議決結果

会誌 12号に同封した総会議案の賛否、返信ハガキの回収が終了しましたのでご報告いたします。

 会誌 12号発送 191冊

 ハガキ回収    84通  回収率 44．0％

 内全議案賛成  84通

 会則第 9条（3）に、｢総会の議事は出席者(委任状を含む)の過半数を持って決す｣

とありますので、回収ハガキを出席者(委任状を含む)とみなし、全議案可決といたします。

ご協力ありがとうございました。

尚、次のご意見がハガキに記載されておりました。

1．ホームページの更新が滞っています。もっと充実するようにして下さい。

2．このようなハガキは可能ならメール等にされることを希望します。

  1．のホームページの更新は、月初1日に訪問者数を更新。それ以外は、投稿を載せた時点が

更新となります。古い項目の削除等、気づかない点がありましたらご指摘いただければありがたいです。

     2．のハガキをメールに変える件は検討いたしますが、メールアドレス有無により会誌送付作業が手間取る事が想定さ

れます。それよりも総会が開催される方が望まれると思います。

   また、ハガキやご家族からのお電話で訃報連絡がありましたので記載いたします。

    井上治彦様（S30卒）、井上雅雄様（S33）、甫天正靖様（S34）、田中邦雄様（S39）

  その他、住所変更・住所修正、メールアドレス変更等、原簿を訂正いたしました。

                                           令和 3年5月

                                         色染物質会会長  犬伏康郎